
Gemeente Lebbeke  Lebbeke, 19.03.2021 
Arrondissement  
Dendermonde  

Provincie Oost-Vlaanderen  

 

BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD 
 

De Voorzitter, 

Gelet op artikel 19 van het decreet over het lokaal bestuur. 

BESLUIT: 

Artikel 1 - De gemeenteraad wordt digitaal samengeroepen op 31 maart 2021 te 20.00 uur. 
Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt: 
 

OPENBARE VERGADERING 

 

Bespreekpunten 

1.  Goedkeuring notulen en zittingsverslag gemeenteraad 24 februari 2021. 
 
2.  Dotatie 2021. Politiezone Buggenhout Lebbeke. Vaststelling. 
 
3.  Financiering nieuwe composteerinstallatie Verko. Goedkeuring borgstelling. 
 
4.  Vermindering met 50% voor het gebruik van gemeentelijke lokalen en opbergruimtes 

door erkende Lebbeekse verenigingen gedurende de periode van 1 januari 2021 tot en 
met 31 augustus 2021. Goedkeuring. 

 
5.  Overeenkomst met statutaire draagkracht voor het interbestuurlijk 

samenwerkingsverband ‘Vaccinatiecentrum Berlare – Dendermonde – Lebbeke’. 
Goedkeuring. 

 
6.  Interbestuurlijk samenwerkingsverband ‘Vaccinatiecentrum Berlare – Dendermonde – 

Lebbeke’. Aanduiding vertegenwoordiger en plaatsvervangend vertegenwoordiger in 
het beheerscomité. 

 
7.  Aanvaarding schenking maquettes Wieze. 
 
8.  Goedkeuring van de akten tot kosteloze grondinneming 2021 - deel 1. 
 
9.  Verkoop grond aan de Kapittelstraat. Goedkeuring akte. 



Toegevoegd punt Open VLD-fractie 
 
10       Aankopen van CO2-meters om de luchtkwaliteit te monitoren in de Lebbeekse scholen.    
           Principebeslissing 

 
 

BESLOTEN VERGADERING 

 

Bespreekpunt 

11.  Oprichting en samenstelling van de gemeentelijke commissie voor ruimtelijke ordening 
(GECORO). Goedkeuring. 

 
De Algemeen directeur, De Voorzitter, 

Luc Vermeir Peter Huyck 

 


